[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 августа 2018 г.     № 160
         г. Курильск

О создании группы контроля за использованием государственной автоматизированной  системы «Выборы» в Курильской территориальной избирательной комиссии при проведении дополнительных выборов депутата Сахалинской областной Думы  седьмого созыва и депутатов Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва

  В соответствии с частью 3 статьи 74  Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме  граждан Российской Федерации", Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля за использованием государственной автоматизированной системы  «Выборы» в  Курильской территориальной избирательной комиссии при проведении дополнительных выборов депутата Сахалинской областной Думы  седьмого созыва  и депутатов Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва  в следующем составе:

Летенко Нина Ивановна, председатель Курильской территориальной избирательной комиссии;
Федорова Ольга Васильевна, секретарь Курильской территориальной избирательной комиссии;

Солдатова Анастасия Владимировна, член  Курильской территориальной избирательной комиссии.
2. Членам группы контроля избрать из своего состава руководителя группы контроля.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»                 в разделе «Выборы».
Председатель комиссии                                                                     Н.И. Летенко

Секретарь комиссии                                                                          О.В.Федорова